Operculis adligata est »oracio de b. virgine, quam quicumque 30 diebus oraverit, pro quacunque re petierit, proculdubio obtinebit« — in membrana. Codicem hunc recens. Schulte, Canon. Hdsch. p. 39. Ex bibl. Trebonensi canon. regul. s. August.

1280

VII. D. 14.

chart. saec. XV ff. 199, 29 × 22 cm. 1 m.

»**Liber excepcionum collectarum de diversis tractatibus b. Bernardi Clarevallensis.**« (Opus hoc in decem libros distinctum sub titulo »Flores s. Bernardi« attribuit Hübl, Cod. Scotenses p. 156 **Guilielmo s. Martini Tornacensis monacho.**)

f. 1^a »Incipit prologus. Cum non essem alicui exercicio« × f. 199^a »in necessitate nescimus. Deo gracias Amen.«

1281

VII. D. 15.

*chart. saec. XV ff. 298, 29 × 22 cm. d. m.***Remigii sive Erii Sermones de tempore et de sanctis per circulum anni.**f. 1^a »Hodie, fratres, celebramus adventus inicium« × f. 298^a »datur eis facultas recipiendi filium dei. Finito libro sit laus et gloria Cristo.«

Operculis adligata sunt fragmenta membr. libri liturgici saec. XIV notis mus. instructi. In fronte super. fragmenti manu saec. XV annotatum est: »Estimo, quod Remigius sive Hericus idem auctor sit, qui et Haimo«. Quae opinio nostris codicibus omnino probatur. Ex collegio S. J. Crumloviensi.

1282

VII. D. 16.

*chart. a. 1385 ff. 332, 29 × 21 cm. d. m.***(Galli abbatis Aulae Regiae) Malo granati libri tres.**f. 1^b »Notandum, quod opus subsequens seu liber sive tractatus intitulatur Malo granatum« × f. 322^b »Explicit liber tercius illius tractatus, qui nuncupatur Malo granatum . . . finitus in vigilia s. Johannis Bapt. a. d. 1385«.

1283

VII. D. 17.

*chart. saec. XIV—XV ff. 376, 30 × 21 cm. d. m.***Thomae de Aquino Summae theologiae Secunda secundae. Quaestiones 1—100.**f. 1^a—7^b Notae variae theologiae, inter quas etiam occurrit in durnione soluto tabula alphabetica totius operis Thomaei, cuius tamen pars finalis hic deest.f. 8^a »Post communem considerationem de virtutibus et viciis« × f. 365^a (finis quaestionis 100) »non tamen prelationem accipiat.«f. 366^a—371^a (anepigr.) **Septem dubia de papatu et imperio.** »Primum dubium, utrum papatus fuerit ante imperium« × »quod servi inter creaturas dei numerantur.«f. 371^a—373^a (anepigr.) **Quaestio de oblationibus.** »Racione relapsi heretici nuper combusti« × »seculari iudicio sunt relinquenti.«f. 373^b—376^b Notae theologiae variae.Operculis adligata sunt fragmenta membr. codicis philos. saec. XIV. Saec. XV ex. codex erat monasterii Borovanensis, ut f. 375^b annotatum est, »donatus per egregium dom. doctorem Wenceslaum de Budways«, a. 1609 bibliothecae Rosenbergicae, deinde iterum monasterii praefati.

1284

VII. D. 18.

*chart. saec. XIV—XV ff. 301, 30 × 22 cm. d. m.***Conradi de Waldhausen Postilla studentium sanctae Pragensis universitatis.**f. 1^a »Postillas stud. s. Prag. univ. ut supra evangelia« × f. 301^a »reperitur dominica quinta ante dom. nativitatem. Explicit postilla dom. Conradi finita complete.«

Ibidem manu recentiori: »A. d. 1440 datus est iste liber fr. Laurencio prophesso monasterii s. Procopii per vener. dom. Wenceslaum plebanum ecclesie Omnium Sanctorum ante Brunnam« . . . De ulterioribus libri fati nil constat. Operculis adligata sunt fragmenta membr. codicis liturgici saec. XIV.

1285

VII. D. 19.

*chart. a. 1462 ff. 457, 29 × 22 cm. d. m.***Roberti Holgot Expositio libri Sapientiae.**f. 1^a—33^a Registrum et tabula operis.f. 34^b »Dominus petra mea et robur meum. Artes et sciencie« × f. 456^b »Sapientia deducet ad regnum perpetuum. Ad quod etc. Et sic est finis huius libri fer. IV post Lucie a. 1462.«f. 457^a Nota de obedientia.

Operculo super. adglutinata est Icon aeri incisa repraesentans assumptionem s. Mariae (nudae passis crinibus). Saec. XVI. Ex collegio S. J. Crumloviensi.

1286

VII. D. 20.

*chart. a. 1466 ff. 342, 30 × 22 cm. 1 m. cum init. pict.*f. 1^a—128^a **S. Hieronymi (?) Expositio psalterii.** »Psalterium ita est quasi magna domus« × »qui habet istum gladium. Expl. liber iste per fr. Seyfridum supriorem in Obernaltach a. 1466.«f. 129^a—342^a **Veteris Testamenti Pentateuchus, libri Josue, Iudicum, Ruth cum praefationibus s. Hieronymi.**

A. 1609 codex erat bibl. Rosenbergicae, a. 1718 monasterii Trebonensis.

1287

VII. D. 21.

*chart. saec. XV ff. 333, 30 × 22 cm. 1 m.***Biblia sacra. Veteris Testamenti libri prophetarum maiorum et minorum, item Machabaeorum; Testamentum Novum integrum.** Accedunt:f. 291^a—333^b **S. Hieronymi Interpretationes nominum hebraicorum ordine alphabetico.**

In operculo super. extrinsecus manu saec. XV—XVI: . . . »ecclesie in Kayow s. Marie.«

1288

VII. D. 22

*chart. a. 1446 ff. 314, 31 × 22 cm. 1 m.***Simonis de Cremona Sermones super epistolas Pauli per circulum anni.**f. 1^a—17^b Tabula operis.f. 18^a »Fr. Symon de Cremona . . . presbytero Anthonio . . . Quia divina coadiuvante gracia« × f. 314^a »in regnum dilectionis filii . . . Expl.

opus predicabile ad populum super epistolas dominicales compilatum per fr. S. de Cr. . . . scriptum in Gwerra a. 1446 octava pasce.

Ex collegio S. J. Crumloviensi.

1289

VII. D. 23.

chart. saec. XVI ex. ff. 333, 31 × 20 cm. 2 m.

f. 1^a—222^b **Cathedralis ecclesiae Wratislaviensis Statuta synodalia antiqua.** Item Acta et constitutiones synodi dioecesanæ a. 1580 . . . habitae . . . **Wratislaviae 1585.** (Apogr. libri impressi.)